



جمهوری اسلامی ایران

رئیس‌جمهور

تجدید بنیاد اقتصاد ایران  
قانون اساسی ۱۳۸۸

۱۳۳۲۱ / ات ۳۴۶۴۳

شماره .....  
تاریخ ۹-۱۳۸۱

بسمه تعالی

وزارت بازرگانی - وزارت امور اقتصادی و دارایی - سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور  
بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران

وزیران عضو شورای عالی توسعه صادرات غیرنفتی در جلسه مورخ ۱۳۸۴/۱۱/۱۰ به استناد اصل یکصد و سی و هشتم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران و با رعایت تصویب نامه شماره ۳۲۹۸۲/۲۷۸۳۸/ت مورخ ۱۳۸۴/۵/۱۱ تصویب نمودند:

۱ - به منظور پرداخت هر چه سریع تر تعهدات معوق مربوط به جوایز و یارانه های صادراتی سال ۱۳۸۳ و سالهای قبل (حدود نصد میلیارد ریال) و همچنین پرداخت جوایز و کمکهای تشویقی تعهد شده سال ۱۳۸۴ (هزار و پانصد میلیارد ریال) سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور مکلف است: الف - اعتبار هشتصد و پنجاه میلیارد ریالی مربوط به جوایز و مشوقهای صادراتی موضوع ردیف ۱۴۷۱۰۰ قانون بودجه سال ۱۳۸۴ کل کشور را به صورت صد در صد تا پایان بهمن ماه سال جاری تخصیص داده و خزانه نیز آن را به طور کامل پرداخت کند.

ب - نسبت به مبادله موافقتنامه بودجه سال ۱۳۸۵ با سازمان توسعه تجارت ایران تا پایان اردیبهشت ۱۳۸۵ اقدام کند و صد در صد اعتبار مصوب را تخصیص دهد.

۲ - به منظور رقابتی شدن هزینه های صادراتی و در جهت کاهش نرخ سود، مؤثر تسهیلات ربالی بخش صادرات، سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور موظف است هر ساله بخشی از منابع حساب ذخیره ارزی را تا پایان برنامه چهارم توسعه کشور (سال ۱۳۸۸) به این امر اختصاص دهد. متوسط نرخ سود تسهیلات فوق به گونه ای خواهد بود که در سال اول اجرای برنامه (سال ۱۳۸۴) نه درصد و تا پایان برنامه چهارم توسعه متناسب با کاهش نرخ سود بانکی کشور به طور سالیانه کاهش یابد.

۳ - به منظور هماهنگی میان دستگاهها و یکپارچه سازی مدیریت کلان صادرات غیر نفتی کشور، سازمان توسعه تجارت ایران به عنوان متولی صادرات غیر نفتی کشور تعیین می شود و کلیه وزارتخانه ها، سازمانها، مؤسسات و دستگاههای دولتی ذی ربط در امور اقتصادی، تولیدی، تجاری و



جمهوری اسلامی ایران

رئیس جمهور

تصویب نامه هیئت مؤمنین اول ۱۳۸۵/۴/۲۸ قانون اساسی

۱۱۳۳۱ / ۲۳

شماره  
تاریخ ۱۳۸۵/۴/۲۸

خدماتی کشور مکلفند سیاستها، مقررات و دستورالعملهای تأثیر گذار بر صادرات کشور را با سازمان مذکور - کارگروه کارشناسی شورای عالی توسعه صادرات - هماهنگ کنند.

۴ - به منظور تأمین مالی صادرات به کشورهای عراق، قرقیزستان و ازبکستان:

الف - قرارداد عاملیت موضوع تصویب نامه شماره ۳۳۱۷-۸۴/م/۲۳۳۵۸ک مورخ ۱۳۸۴/۴/۲۸ حداکثر ظرف یک ماه بین بانک توسعه صادرات ایران و سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور منعقد شود.

ب - سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور دستورالعمل نحوه استفاده از حساب ذخیره ارزی برای تأمین مالی صادراتی را حداکثر ظرف یک ماه تدوین و به بانکهای عامل ابلاغ کند.

۵ - این تصویب نامه از تاریخ تصویب لازم الاجرا می باشد.

به تأیید مقام محترم ریاست جمهوری رسیده است.

این تصویب نامه در تاریخ

پرویز داودی  
معاون اول رئیس جمهور

رونوشت به دفتر مقام معظم رهبری، دفتر رئیس جمهور، دفتر ریاست قوه قضاییه، دفتر معاون اول رئیس جمهور، دفتر معاون اجرایی رییس جمهور، دفتر معاون حقوقی و امور مجلس رئیس جمهور، دفتر رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، دیوان محاسبات کشور، دیوان عدالت اداری، اداره کل قوانین مجلس شورای اسلامی، سازمان بازرسی کل کشور، اداره کل حقوقی، اداره کل قوانین و مقررات کشور، کلیه وزارتخانه ها، سازمانها و مؤسسات دولتی، نهادهای انقلاب اسلامی، روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران، دبیرخانه شورای اطلاع رسانی دولت و دفتر هیئت دولت ابلاغ می شود.

